
NORDIC TASTE ApS

CVR-nr.: 32326412

Bjerregårdsvej 11
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2024

David Sagik Rachdi Banks
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC TASTE ApS
Bjerregårdsvej 11
2500 Valby

CVR-nr.: 32326412
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -56.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.810	61.347
Personaleomkostninger	1	0	-52.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.020	-7.020
Resultat af ordinær primær drift		-71.830	1.652
Øvrige finansielle omkostninger		0	-388
Ordinært resultat før skat		-71.830	1.264
Skat af årets resultat	2	15.818	-264
Årets resultat		-56.012	1.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.012	1.000
I alt		-56.012	1.000

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.020
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.020
Anlægsaktiver i alt		0	7.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.473
Udskudte skatteaktiver		16.698	880
Tilgodehavender i alt		16.698	49.353
Likvide beholdninger		255.635	366.585
Omsætningsaktiver i alt		272.333	415.938
AKTIVER I ALT		272.333	422.958

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		80.849	136.861
Egenkapital i alt		160.849	216.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	85.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.302	29.312
Skyldig selskabsskat		0	990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.182	89.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.484	206.097
Gældsforpligtelser i alt		111.484	206.097
PASSIVER I ALT		272.333	422.958

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	0	52.675
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	52.675

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	990
Ændring af udskudt skat	-15.818	-726
	-15.818	264

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.